132.768/2019

(Item 7)

11. Critério de escolha/especificação

dos serviços?

SIM Doc PAD nº
132.768/2019

(Item 6)

12. Das condições do pagamento? Sim Doc PAD nº
132.768/2019

(Item 9)

- Alterar no item 9.1 o valor de R$
8.000,00 (oito mil reais) para R$

17.600,00 (dezessete mil e seiscentos)
13. Penalidades? SIM Doc PAD nº

132.768/2019
(Item 10)

14. Vigência do contrato? SIM Doc PAD nº
132.768/2019

(Item 11)

15.  Fiscalização  do  Contrato  e

indicação dos Gestores

SIM Doc PAD nº
132.768/2019

(Item 8)

16.  Assinaturas  do  Termo  de

[...]

apresentação de Nota Fiscal mensal, de acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho
NE,  por  meio  de  ordem  bancária,  creditada  na  conta  corrente  da  CONTRATADA,  no  prazo
máximo de 30 (trinta)  dias contados do recebimento da nota fiscal  ou fatura,  exceto para os
pagamentos decorrentes de despesas até R$.17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) que
serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da apresentação da fatura.

9.2  -  O  pagamento  será  feito  de  acordo  com  a  quantidade  de  garrafões  de  água  mineral
fornecidos durante o mês.

9.3 - A comprovação da quantidade dos garrafões de água mineral, fornecidos durante o mês,

[...]

ESPECIFICAÇÃO DO ITEM 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD. 
VALOR 

UNT.  
R$ 

VALOR 
TOTAL 

R$ 

1 ÁGUA MINERAL, GARRAFÃO 20L..........MARCA: ACÁCIA UNID. 9.000 9,50 85.500,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 85.500,00 (OITENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS) 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITAÇÃO 
VALIDADE DA PROPOSTA: 30(TRINTA) DIAS 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: EMPENHO 
BANCO: BNB...........AGÊNCIA: 16-7........CONTA CORRENTE: 48.949-2 

ATENCIOSAMENTE, 

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006

[...]

ESPECIFICAÇÃO DO ITEM 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTD. 
VALOR 

UNT.  
R$ 

VALOR 
TOTAL 

R$ 

1 ÁGUA MINERAL, GARRAFÃO 20L..........MARCA: ACÁCIA UNID. 9.000 9,50 85.500,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 85.500,00 (OITENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS) 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITAÇÃO 
VALIDADE DA PROPOSTA: 30(TRINTA) DIAS 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: EMPENHO 
BANCO: BNB...........AGÊNCIA: 16-7........CONTA CORRENTE: 48.949-2 

ATENCIOSAMENTE, 

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006